

COMUNE DI CASTEL DI IUDICA
PROVINCIA DI CATANIA

Cod.Fisc. 82001990876 - Part. IVA 01978050878
SETTORE SERVIZI TECNICI

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di riqualificazione della rete viaria urbana della frazione di Giumarra.

COMMITTENTE: Comune di Castel di Iudica

Data, 19/11/2014


IL TECNICO
Geom. Domenico Faranda

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 / 1 01.04.02.01 20/01/2014	Scarificazione a freddo di pavimentazione in conglomerato bituminoso eseguita con mezzo idoneo tale da rendere uniforme e ruvida l'intera superficie scarificata, per spessori maggi ... iuto, dei materiali predetti. in ambito urbano: - per ogni m² e per ogni cm o frazione di esso in più oltre i primi 3 cm da Piazza Vittorio Veneto ad incrocio via Trento nella misura del 40% della superficie totale		100,00	6,500	2,000	1'300,00		
	SOMMANO					1'300,00	0,95	1'235,00
2 / 2 06.01.04.02 20/01/2014	Conglomerato bituminoso del tipo chiuso per strato di collegamento (binder), di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del Cd ... al 98% di quella determinata nello studio Marshall. per strade in ambito urbano - per ogni m² e per ogni cm di spessore da piazza vittorio veneto ad incrocio via Trento		235,00	6,500	6,000	9'165,00		
	SOMMANO					9'165,00	1,70	15'580,50
3 / 3 01.04.01.01 20/01/2014	Scarificazione a freddo di pavimentazione in conglomerato bituminoso eseguita con mezzo idoneo tale da rendere uniforme e ruvida l'intera superficie scarificata, incluso l'onere de ... rto a rifiuto, dei materiali predetti. in ambito urbano: - per ogni m² e per i primi 3 cm di spessore o frazione di essi		100,00	6,500	3,000	1'950,00		
	SOMMANO					1'950,00	3,78	7'371,00
4 / 4 01.04.05 20/01/2014	Trasporto di materie provenienti dalle attività di cui alle voci 1.4.1 – 1.4.2 –1.4.3 – 1.4.4 a rifiuto alle discariche del Comune in cui si eseguono i lavori o alla discarica del ... escluso gli eventuali oneri di accesso e conferimento alla discarica, da compensarsi a parte.- per ogni m³e per ogni km (par.ug.=32*5)	160,00				160,00		
	SOMMANO					160,00	1,01	161,60
5 / 5 01.04.01.01 19/11/2014	Scarificazione a freddo di pavimentazione in conglomerato bituminoso eseguita con mezzo idoneo tale da rendere uniforme e ruvida l'intera superficie scarificata, incluso l'onere de ... rto a rifiuto, dei materiali predetti. in ambito urbano: - per ogni m² e per i primi 3 cm di spessore o frazione di essi da piazza vittorio veneto a via Montessori		90,00	6,300	3,000	1'701,00		
	SOMMANO					1'701,00	3,78	6'429,78
6 / 6 01.04.02.01 19/11/2014	Scarificazione a freddo di pavimentazione in conglomerato bituminoso eseguita con mezzo idoneo tale da rendere uniforme e ruvida l'intera superficie scarificata, per spessori maggi ... iuto, dei materiali predetti. in ambito urbano: - per ogni m² e per ogni cm o frazione di esso in più oltre i primi 3 cm da piazza vittorio veneto a via Montessori		90,00	6,300	3,000	1'701,00		
	SOMMANO					1'701,00	0,95	1'615,95
7 / 7 01.04.05 19/11/2014	Trasporto di materie provenienti dalle attività di cui alle voci 1.4.1 – 1.4.2 –1.4.3 – 1.4.4 a rifiuto alle discariche del Comune in cui si eseguono i lavori o alla discarica del ... escluso gli eventuali oneri di accesso e conferimento alla discarica, da compensarsi a parte.- per ogni m³e per ogni km (par.ug.=32*5)	160,00				160,00		
	A R I P O R T A R E					160,00		32'393,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					160,00		32'393,83
	SOMMANO					160,00	1,01	161,60
8 / 8 06.01.04.02 19/11/2014	Conglomerato bituminoso del tipo chiuso per strato di collegamento (binder), di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del Cd ... al 98% di quella determinata nello studio Marshall. per strade in ambito urbano - per ogni m² e per ogni cm di spessore da piazza Vittorio Veneto a incrocio via Pennisi		180,00	6,300	6,000	6'804,00		
	SOMMANO					6'804,00	1,70	11'566,80
9 / 9 01.04.01.01 19/11/2014	Scarificazione a freddo di pavimentazione in conglomerato bituminoso eseguita con mezzo idoneo tale da rendere uniforme e ruvida l'intera superficie scarificata, incluso l'onere di ... rto a rifiuto, dei materiali predetti. in ambito urbano: - per ogni m² e per i primi 3 cm di spessore o frazione di essi da incrocio via Trieste a innesto via Pennisi		50,00	6,000	3,000	900,00		
	SOMMANO					900,00	3,78	3'402,00
10 / 10 01.04.02.01 19/11/2014	Scarificazione a freddo di pavimentazione in conglomerato bituminoso eseguita con mezzo idoneo tale da rendere uniforme e ruvida l'intera superficie scarificata, per spessori maggi ... iuto, dei materiali predetti. in ambito urbano: - per ogni m² e per ogni cm o frazione di esso in più oltre i primi 3 cm da incrocio via Trieste a innesto via Pennisi per una superficie del 40%		50,00	6,000	3,000	900,00		
	SOMMANO					900,00	0,95	855,00
11 / 11 06.01.04.02 19/11/2014	Conglomerato bituminoso del tipo chiuso per strato di collegamento (binder), di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del Cd ... al 98% di quella determinata nello studio Marshall. per strade in ambito urbano - per ogni m² e per ogni cm di spessore		162,50	6,000	6,000	5'850,00		
	SOMMANO					5'850,00	1,70	9'945,00
2 / 12 01.04.05 9/11/2014	Trasporto di materie provenienti dalle attività di cui alle voci 1.4.1 - 1.4.2 - 1.4.3 - 1.4.4 a rifiuto alle discariche del Comune in cui si eseguono i lavori o alla discarica del ... escluso gli eventuali oneri di accesso e conferimento alla discarica, da compensarsi a parte.- per ogni m³ e per ogni km (par.ug.=15*5)	75,00				75,00		
	SOMMANO					75,00	1,01	75,75
3 / 13 5.01.04.02 9/11/2014	Conglomerato bituminoso del tipo chiuso per strato di collegamento (binder), di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del Cd ... al 98% di quella determinata nello studio Marshall. per strade in ambito urbano - per ogni m² e per ogni cm di spessore		153,00	2,000	5,000	1'530,00		
	SOMMANO					1'530,00	1,70	2'601,00
1 / 14 Arrotondame to 9/11/2014	Arrotondamento					-0,98		
	SIDETRAGGONO					-0,98	1,00	-0,98
	A RIPORTARE							61'000,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							61'000,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							61'000,00
	61'000,00							
	T O T A L E euro							

COMMITTENTE: Comune di Castel di Iudica

